

Junge Holding ApS

Risengård 18, 8700 Horsens

CVR-nr. 27 09 68 08

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021

Dirigent:

.....
Hans Henrik Junge



Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Junge Holding ApS
Adresse, postnr., by	Risengård 18, 8700 Horsens
CVR-nr.	27 09 68 08
Stiftet	1. april 2003
Hjemstedskommune	Horsens
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Hans Henrik Junge
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S Rådhusørvet 13 - 19 8700 Horsens

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering i værdipapirer og dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på 984.737 kr. mod et overskud på 776.991 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 12.741.920 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Udbruddet af Covid-19 pandemien i 2020 har ikke haft væsentlig indflydelse på årets udvikling i selskabets økonomiske forhold.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

Virksomheden forventer et positivt resultat i næste regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020	2019
	Andre eksterne omkostninger	-54.955	-42.273
	Bruttoresultat	-54.955	-42.273
2	Finansielle indtægter	1.323.372	1.991.987
	Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-758.481
	Finansielle omkostninger	-4.899	-800
	Resultat før skat	1.263.518	1.190.433
	Skat af årets resultat	-278.781	-413.442
	Årets resultat	984.737	776.991
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	113.000	110.600
	Overført resultat	871.737	666.391
		984.737	776.991

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2020	2019
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
3	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.947.228	1.947.228
		<u>1.947.228</u>	<u>1.947.228</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.947.228</u>	<u>1.947.228</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Andre tilgodehavender	611.958	0
		<u>611.958</u>	<u>0</u>
4	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	10.132.998	9.846.647
		<u>10.132.998</u>	<u>9.846.647</u>
	Likvide beholdninger	287.410	147.845
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.032.366</u>	<u>9.994.492</u>
	AKTIVER I ALT	<u>12.979.594</u>	<u>11.941.720</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	12.503.920	11.632.183
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
	Egenkapital i alt	<u>12.741.920</u>	<u>11.867.783</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.001
	Skyldig selskabsskat	221.674	57.936
		<u>237.674</u>	<u>73.937</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>237.674</u>	<u>73.937</u>
	PASSIVER I ALT	<u>12.979.594</u>	<u>11.941.720</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	10.965.792	108.000	11.198.792
Overført via resultatdisponering	0	666.391	110.600	776.991
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	11.632.183	110.600	11.867.783
Overført via resultatdisponering	0	871.737	113.000	984.737
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Egenkapital				
31. december 2020	125.000	12.503.920	113.000	12.741.920

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Junge Holding ApS for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden eller den associerede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Gældsforpligtelser

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

kr.	2020	2019
2 Finansielle indtægter		
Aktieudbytte	134.099	161.987
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	5.548
Kursregulering på kortfristede børsnoterede aktier	1.189.273	0
Andre finansielle indtægter	0	1.824.452
	<u>1.323.372</u>	<u>1.991.987</u>

3 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Kostpris 1. januar 2020	<u>1.947.228</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>1.947.228</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>1.947.228</u></u>

4 Værdipapirer og kapitalandele

Dagsværdien af kortfristede børsnoterede værdipapirer udgøre ultimo 2020 DKK 10.132.998.

Værdireguleringer i resultatopgørelsen udgøre DKK 1.189.273.

Noterede værdipapirer (niveau 1 i dagsværdihierakiet) værdiansættes årligt efter observationer på et aktivt marked.

5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

6 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet pant i 36.606 kapitalandele i tilknyttede virksomheder overfor Vækstfonden. Værdien af pantsætningen er DKK 852.920. Kapitalandelens værdi pr. 31. december 2020 udgøre DKK 1.947.228.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hans Henrik Junge

Direktion

På vegne af: Junge Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-980847164926

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-04-24 07:27:30Z

NEM ID 

Hans Henrik Junge

Dirigent

På vegne af: Junge Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-980847164926

IP: 62.107.xxx.xxx

2021-04-24 07:27:30Z

NEM ID 

Aslak Arved Lyster Linde

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:94679409

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-04-26 06:12:10Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: PQG46-JSEK2-SE8UD-G4YHS-YU125-KZWDZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>